РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЕРАСИМОВКА
муниципального района Алексеевский Самарской области
      третьего созыва
Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район, с. Герасимовка, ул. Школьная, 12
т. (846-71) 5-41-44, E-mail: asp.gerasimovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20.02.2018 г. № 81/26
Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Герасимовка на период 2018-2028гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселении Герасимовка,
Собрание представителей сельского поселения Герасимовка
РЕШИЛО:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Герасимовка на период 2018-2028гг.» (приложение).
2. Администрации сельского поселения Герасимовка выделить необходимые финансовые средства на осуществление мероприятий по настоящей программе.
3. Опубликовать Решение в газете «Герасимовский Вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Герасимовка.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Герасимовка                                                    Н.А.Саяпина

Глава сельского
поселения Алексеевка                                                                   Д.М.Глебов